
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

LËNDA L+U L+U L+U L+U L+U L+U

E drejta romake (O) 2+2  L 10:00 - 11:30 S 406

Prof. ass. dr. Arbnor Ajeti   U 12:30 - 14:00 S 406 Gr.1

U 14:00 - 15:30 S 406 Gr.2

U 09:00 - 10:30 S409

E drejta ndërkombëtare për   L 10:30 - 12:00 S409 Gr. 1

 të drejtat e njeriut (O)   2+2 L 12:00-13:30 S409 Gr. 2

Prof. ass. dr. Besnik Murati

Sociologjia (O) 2+1 L 10:00 - 11:30 S406 Gr.1

Prof. asoc. dr. Besim Gollopeni L 11:30 - 13:00 S406 Gr.2

U 13:15 - 14:00 S406

                      

Bazat e sistemit të drejtësisë (O)             2+1  U 11:00 - 11:45 S406 Gr.1 L 13:30 - 15:00 S 406     

Prof. asoc. dr. Agron Beka U 12:00 - 12:45 S406 Gr.2

                    

Teoria dhe praktika

parlamentare (Z) 2+0  L 12:00 - 13:30 S406

Prof. ass. dr. Zahir Qerkini

              

Analiza ekonomike L 14:00 - 15:30 S406             

e së drejtës  (Z) 2+0     

Prof. asoc. dr. Halil Bajrami

Vërejtje: Orari i ligjëratave mund të pësoj ndryshime. Dekan i Fakultetit Juridik
Prof. Asoc. Dr. Islam Qerimi 

UNIVERSITETI "ISA BOLETINI" NË MITROVICË
                                  FAKULTETI JURIDIK

Viti i parë - Semestri veror, 2023/24
Semestri II



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

LËNDA L+U L+U L+U L+U L+U L+U

Politika Ekonomike (O)                                       2+1  L 10:00 - 11:30 S408 U 09:00 - 09:45 S401

Prof. asoc. dr. Halil Bajrami    

 

Kriminalistika (O)                                      2+2 L 10:00 - 11:30 S408  

Prof. asoc. dr. Islam Qerimi U 12:00 - 13:30 S408 Gr.1    

U 13:30 - 15:00 S408 Gr. 2

E drejta familjare dhe trashëgimore (O)    2+1    L 09:30  -  11:00 S408

Prof. ass. dr. Mimoza Aliu U 11:00 - 11:45 S408 Gr1

U 11:45 - 12:30 S408 Gr1

Organizatat ndërkombëtare dhe e drejta e BE-së (O)                2+1  U 12:00 - 12:45 S408 Gr1 L 13:00 - 14:30 S409

Prof. ass. dr. Besnik Murati   U 12:45 - 13:30 S408 Gr.2

               

      

Gjyqesia Kushtetuese (Z)                          2+0 L 10:30 - 12:00 S401

Prof. ass. dr. Përparim Gruda

E drejta e mjedisit (Z) L 12:00  -  13:30 S409

Prof. ass. dr. Arbnor Ajeti 2+0

Vërejtje: Orari i ligjëratave mund të pësoj ndryshime. Dekan i Fakultetit Juridik
Prof. Asoc. Dr. Islam Qerimi

UNIVERSITETI "ISA BOLETINI" NË MITROVICË
                             FAKULTETI JURIDIK

Viti i dytë - Semestri veror, 2023/24
Semestri IV



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

LËNDA L+U L+U L+U L+U L+U

                

E drejta e punës (O) 2+2  L 10:00 - 11:30 S401 U 13:30 - 15:00 S401

Prof. ass. dr. Zahir Qerkini

   

E drejta kontraktore (O) 2+1  L 12:00 - 13:30 S409

Prof. ass. dr. Arta Dauti U 13:30 - 14:15 S409

Procedura administrative (O) 2+1 L 13:00 - 14:30 S401

Prof. ass. dr. Përparim Gruda U 14:30 - 15:15 S401

Financat dhe e drejta financiare (O)      2+1 L 12:00 - 13:30 S408 U 09:45 - 10:30 S406

Prof. asoc. dr. Halil Bajrami

Terrorizmi dhe antiterrorizmi (Z) 2+0 L 11:30 - 13:00 S406 

Prof. asoc. Dr. Agron Beka

Klinika juridike penale (Z) 2+0 L 11:00 - 12:30 S401

Phd.C. Xhemajl Veliqi

Dekan i Fakultetit Juridik, 
Vërejtje: Orari i ligjëratave mund të pësoj ndryshime. Prof.Asoc.Dr. Islam Qerimi

                               UNIVERSITETI "ISA BOLETINI" NË MITROVICË
                            FAKULTETI JURIDIK

Viti i tretë - Semestri veror, 2023/24
Semestri VI



E SHTUNË

   L+U



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE         E SHTUNË

LËNDA L+U L+U L+U L+U L+U L+U

E drejta kushtetuse krahasuese (O)          2+1 L 11:30 - 13:00 S401

Prof. ass. dr. Zahir Qerkini U 13:00 - 13:45 S401

Teoria e marrëdhënieve U 14:15 - 15:00 S408 L 10:00 - 11:30 S409

ndërkombëtare (O) 2+1

Prof. ass. dr. Besnik Murati

 

E drejta penale e avancuar (O)                  2+1 U 09:45 - 10:30 S404 L 11:30 - 13:00 S403

Prof. asoc. dr. Islam Qerimi

Procedura penale e avancuar (O)              2+1 U 10:30 - 11:15 S404 L 10:00 - 11:30 S403

Prof. asoc. dr. Islam Qerimi
      

Tema të zgjedhura nga e U 13:30 - 14:15 S408 L 11:30 - 13:00 S409

drejta e Bashkimit Evropian (O)                2+1

Prof. ass. dr. Besnik Murati

Vërejtje: Orari i ligjëratave mund të pësoj ndryshime.             Dekan i Fakultetit Juridik, 
            Prof.Asoc.Dr. Islam Qerimi

UNIVERSITETI "ISA BOLETINI" NË MITROVICË
                     FAKUTETI JURIDIK

Viti i katërt - Semestri veror, 2023/24  - Moduli E drejta publike     
Semestri VIII



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

LËNDA L+U L+U L+U L+U L+U L+U

Procedura civile e avancuar (O)          2+1 L 13:30 - 15:00 S403 U 13:30 - 14:15 S403

Prof. ass. dr. Arbnor Ajeti

E drejta private evropiane (O)             2+1 L 10:00 - 11:30 S409 U 10:30 - 11:15 S408

Prof. ass. dr. Arta Dauti

E drejta e pronësisë intelektuale (O)   2+1  L 09:30 - 11:00 S403

Prof. ass. dr. Mimoza Aliu U 14:15 - 15:00 S403

Tema të zgjedhura nga

e drejta ndërkombëtare private (O)     2+1 L 12:00 - 13:30 S403 U 11:15 - 12:00 S408

Prof. ass. dr. Arbnor Ajeti      

E drejta civile e avancuar (O)              2+1 L 11:00 - 12:30 S403

Prof. ass. dr. Mimoza Aliu U 12:45 - 13:30 S403

Vërejtje: Orari i ligjëratave mund të pësoj ndryshime.             Dekan i Fakultetit Juridik, 
            Prof.Asoc.Dr. Islam Qerimi

UNIVERSITETI "ISA BOLETINI" NË MITROVICË
                        FAKULTETI JURIDIK

Viti i katërt - Semestri veror, 2023/24  - Moduli E drejta private   
Semestri VIII


